MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

396991

116232

Policia Nacional-Policia Metropolitana de Barranquilla
Jose Luis Romero Bustamante
La Previsora S.A.

SOAT IlI

Madificacion de la Orden de Compra

2024-02-06 11:42:32

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Coadigo Segmento 1 Segmento 2

108652 SUMINISTRO DE VF-27523 VF 27523

COMBUSTIBLE

110766 CDP SOAT 2023 CDP-9923 CDhP 9923

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 s0a03--101 1.0 Unidad 0.00 VF-27523 0.00
CICLOMOTOR

2 s0a03--110 1.0 Unidad 0.00 VF-27523 0.00
MOTOS Hasta
100c.c.




10

11

12

13

14

s0a03--120
MOTOS 100 a
200c.c.

s0a03--130
MOTOS Mas de
200c.c.

s0a03--140
MOTOS
Motocarros

s0a03--211
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Hasta 1500c.c. O
a 9 anos

s0a03--212
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Hasta 1500c.c.
Mas de 10

s0a03--221
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a 2500c.c.
0 a9 anos

s0a03--222
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a 2500c.c.
Mas de 10

s0a03--231
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Mas de 2500c.c.
0 a9 anos

s0a03--232
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Mas de 2500c.c.
Mas de 10

s0a03--310
CARGA O
MIXTO Hasta 5
toneladas

s0a03--320
CARGA O
MIXTO 5a 15
toneladas

s0a03--330
CARGA O
MIXTO Mas de
15 toneladas

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

‘Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

136874794.00

61 ;9934888.00

0.00

0.00

2620389.00

1156376569.00

20553560.00

43753747.00

47870206.00

23610785.00

21161250.00

0.00

VF-27523

VF-27523

VF-27523

VF-27523

VF-27523

VF-27523

VF-27523

VF-27523

VF-27523

VF-27523

VF-27523

VF-27523

136874794.00

619934888.00

0.00

0.00

2620389.00

115376569.00

20553560.00

43753747.00

47870206.00

23610785.00

21161250.00

0.00



33

s0a03--732 1.0 Unidad 0.00 VF-27523 0.00
AUTOS DE .
NEGOCIOS Y
TAXIS Mas de
2500c.c. Mas de
10
34 s0a03--810 1.0 Unidad 0.00 VF-27523 0.00
BUSES Y
BUSETAS DE
SERVICIO
PUBLICO
URBANO
35 s0a03--910 1.0 Unidad 0.00 VF-27523 0.00
SERVICIO
PUBLICO
INTERMUNICIPAL
Hasta 10
pasajeros
36 s0a03--920 1.0 Unidad 0.00 VF-27523 0.00
SERVICIO
PUBLICO
INTERMUNICIPAL
Mas de 10
pasajeros =
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Editado 3 s0a03--120 1.00 Unidad 117517218.00 VF-27523 117517218.00
MOTOS 100 a :
200c.c.
Editado 4 s0a03--130 1.00 Unidad 656440178.00 VF-27523 656440178.00
MOTOS Mas
de 200c.c.
Editado (4 s0a03--212 1.00 Unidad 5009647.00 VF-27523 5009647.00
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Hasta 1500c.c.
Mas de 10
Editado 8 s0a03--221 1.00 Unidad 107970236.00 VF-27523 107970236.00
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a
2500c.c.0a9
anos
Editado 9 s0a03--222 1.00 Unidad 20684155.00  VF-27523 20684155.00
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a
2500c.c. Mas
de 10




J »

Detalle o justificacion de la aclaracion

se realiza modificatorio a la orden de compra 116232 en cumplimiento del Decreto 2312 de 2023, las tarifas maximas aplicables a las
categorias con rango diferencial por riesgo definidas en el Decreto 2497 de 2022, deben ajustarse en 10,97% aproximadamente,
correspondiente a la variacién anual de la Unidad de Valor Tributario (UVT) determinada por la Direccion de Impuestos y Aduanas
Nacionales (DIAN). a la Resolucién 4087 del 06/12/2023 con el fin de suplir la necesidad existente que se tiene para la presente
vigencia 2024 y de conformidad a la Clausula 7

Firma ordenador del gasto ) |/ J Firma de proveedor
Nombre: He « bert Lo oty guldu'cj ¢t alde\iome) Nombre: Rafael Armando Rodriguez Mendez
Documento: 3O S 17 323 Documento: 80.421.019




